Ημιρ] nobis, Datiuus pluralis ab ιχνῷ, pag. 79. uersu 26.

Τῶρ ιχνῶρ] Genitiuum pluralem indicat articulus τῶρ, sed  
cum quius Genitiuius pluralis desinat in ωρ, & Articulus τῶρ, 20  
sit omnis generis, aut Preceptore opus est, aut Lexico, ut discas  
Noninatuum esse τὸ ιχνῷ uestigium, primæ declin.con-  
tractorum, τὸ ιχνές, τὸ ιχνώρ, Crasis ιχνῶρ.

ἔχεδῃ] Infinitiuus ab ἔχουσα hæreco, postulat Genitiuum.

Πέρος σωτηρίαρ] ad salutem, σωτήρ seruator, τὸ σωτῆρς, 25  
unde ἡ σωτηρία salus. Nam quemadmodum à Nominatiuis  
in os, fiunt Substantia in īα, κακὸς ἡ κακία, Codice b b s.  
uersu 4. in uoce ἐπαγγελίας: ita & à Genitiuo desinente in  
os, quandoq; huiusmodi fiunt nomina in īα, ut τὸ σωτῆρς,  
ἡ σωτηρία Secundiæ declinationis.

Καθηγησαμέν] Genitiuius est. Ordo est, ἔχεδῃ τὸ ιχνῶρ  
καθηγησαμένος πρὸς σωτηρίαρ, hærere uestigij eius, qui præmit

IN ARTEM GRAMMATICAM.

ad salutem. Nominat. ὁ καθηγούμενός οὐ, Participium à primo Aoristo med. καθηγούμενον, pri. Aori. actiuus esset καθηγόντα, Fut. καθηγόω, Præsens καθηγώ, uerū in solū est receptum in uoce pāsiuia siue media καθηγέουαι, Crasis καθηγόμενη Pri-  
5 mæ coniugationis circumflexorum. Tamen quoties hæc uer-  
ba Deponentia siue Communia sint excutienda, formabimus  
omnia tempora more Actiuorum & Pāsiuorum, quamvis non  
sint recepta. ideoq; à καθηγούμενον sursum ascendemus ad  
Præsens usq; καθηγώ, sed Lexicon docebit tantum receptum  
10 esse καθηγέουαι, quod est compositum ab ἡχεμαι. nam κατὰ  
perdit uliuim α, quia uerbum incipit à uocali, quæ quòd  
sit aspirata, mutatur τ in θ, καθηγέουαι, non κατηγέουαι.

Ceterum deponentium uerborum tempora quedam fiunt ut  
in pāsiuis, quedam ut in medijs, quod usum magis disces quam  
15 p̄ceptis.

Est autem καθηγόμενη idem quod præco, præceptor sum, hinc  
καθηγέμενος autor, præceptor, qui rem instituit.

Ei τις] si quis, τις aliquis, Eucliticum est, & Accentum re-  
mittit in præcedentem syllabam ει, que ex se accentum nullum  
20 habet, cuiusmodi & alia scripsimus, pag. 127 uersu 23.

Γάρ φησι] φημὶ dico, tercia persona φησὶ, pag. 107. uersu  
ultimo. estq; ex Encliticis, & accentu deslituitur, pagina 127.  
uersu 25. Est autem locus, quem citat Basilius, Luce capite  
nono, nisi quòd ibi additur hæc particula καθ ἡμίφαρ, id est,  
25 quotidie.

Θέλει] uult, prima persona θέλω uolo.

Ὥπίσω με] post me. Aduerbiū est cum Genitiuo. Greco-  
rum quedam aduerbia per Præpositionem reddimus.

Με] Genitiuus ab εἰώ, deslituitur Accentu tanquam En-  
30 cliticum.

Ἐλθεῖ] ελθεθω, secundus Aorist. ἀλυθοφ, Syncope ἀλθοφ,  
Infinitiuus ελθεῖ. pag. 99. uersu 14.

MEDITAT. GRAECANICAE

Ἄπαρντοσάσθω ] tolle Præpositionem ἀπὸ, manet ἀρνη-  
σάσθω , Aoristus primus mediis Imperatiui, ut τυφάσθω,  
secunda persona ἀγνοεῖ, ut τύψῃ, Indicatiuus ἀρνησάμω,  
Aoristus primus actiuus esset ὑπνεῖ, Futurum ἀρνίω, Præ-  
sens ἀρνέω, sed receptum est Deponens ἀρνεομαι, inde ἀπαρ-  
νεομαι, abngeo.

Ἐκτός ] semetipsum, Pronomen compositum, pagina 81.  
uersu 6.

Ἀράτω ] ἀρώ tollo, Futurum ἀρῶ, Aoristus primus ἔρα,  
Imperatiuus ἀροπ αράτω, ut τύφος τυφάτω.

Σταυρός ] ὁ σωρὸς crux, Tertiæ declinationis.

Ἄυτ̄ ] ipsius, crebro reperies αὐτ̄ pro αὐτ̄, quod per  
Aphæresin dicitur pro ἐαυτ̄. pag. 81. uersu 27.

Ἀνολθέτω ] ἀνολθέο sequor, Datiuum regit. pag. 130.  
uersu 15. Imperatiuus ἀνολθεε, ἀνολθετω, et per Crasis 15  
ἀνολθέτω, ut ποιέτω ποιέτω. pag. 48. uersu 15.

Μοι ] Datiuus ab ἐγώ ex Encliticis est Accentu carens.

Τάῦτα ἵζι] τάῦτα hæc, neutrū plurale Pronominis ἵτοι.  
pag. 80. uersu 14. Iungitur uerbo singulari pag. 125. uersu 17.

Ἔσι] est tertia singularis ab ἐμοὶ sum. pag. 103. uersu 24. 20  
estq; ex Encliticis. Scribitur autem ἕσι per υ more Attico,  
qui Personis in iota finitis addunt υ, siue sequatur uocalis, siue  
consonans, siue absoluta sit sententia, siue non. Idq; receptissi-  
mum in Ecclesiasticis scriptoribus.

Ἐμ̄ ἡσυχίᾳ ἔχειρ ] ἔχω babeo, Infinitiuus ἔχει habere, 25  
ὑπ̄ ἡσυχίᾳ in quiete, pro quo Budæus pacatam habere. ἡ ἡσυ-  
χίᾳ quies, Secundæ declinationis, Datiuus ἡσυχίᾳ. per ε  
Diphthongum impropriam. ὢν in, Præpositio iuncta Datiuo  
ἡσυχίᾳ.

Τῷ νῦν ] Accusatiuus. Nominatiuus ὁ νόος, Crasis νῦν. 30  
pagina 91. uersu 3.

Πειρᾶσθη] πξεράμαι nitor, conor, tento. Secundæ coniug.

IN ARTEM GRAMMATICAM.

tionis circumflexorum infinit. περάτης, Crasis περάτης.

Προσίκει] conuenit impersonaliter, Præsentis temporis, & τωρὸς οὐκ, Compositum προσίκη conuenio. Budeus imperfecto reddit, iam primum, inquietus, mentem pacatam habere conueniebat: pro quo Græcus dixit, ἣν οὐχὶ τὸν εἶχεν περάτης προσίκη, hoc est, uerbum εἰ uerbo, In quiete mentem habere, conari conuenit. ordo est, conuenit conari habere, id est, ut habeas, aut ut habeat quis mentem, &c. Magnus est enim usus Infinitiū Græci, & sè penumerò commode redditur per Optatiū præcedente particula ut, aut alia simili. Cæterū nos docendi gratia rudijs uertimus, quò per omnia discipulo satisfaceremus. Neq; uero miretur si inter Græca nihil respoudeat illi, iam primum, nec Interpretē damnet, quasi Infinitiū περάτης neglexerit. Latinis auribus ille inseruit, & sensum bona fide reddidit. Verū iam deinceps in istiusmodi uerſionis siue libertate, siue autoritate, non multū immorabitur, sed Budē doctissimam interpretationē tantum adscribemus. Vbi enim singulorum uerborum themata commonstrata fuerint, & Grammaticas minutias exacte peruestigauerimus, facile quiuis iudicio ipse suo consequetur, quid Interpret̄ aut prudens adiecerit, aut securus transmiserit. quorum utrumque quantum permisum sit, fidorum Interpretū scripta docebunt. Nunc quo cœpimus proposito, has Meditationes absoluamus. De interpretandi ratione, alias fortè & copiosius dicemus.